
                                                                                                                                           
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ05088 Hádej barvy 
 
Věk: 6–99 let  

Počet hráčů: 4–6, v týmech po 2 

Obsah hry: 6 barevných vějířů, 70 ilustrovaných karet 
 

Cíl hry: Získejte 10 černobílých ilustrovaných karet tím, že přestavujete stejné barvy jako váš partner v týmu. 
 

Příprava hry:  
Vytvořte týmy po 2 hráčích. Každý hráč si vezme barevný vějíř a drží jej v ruce tak, aby ostatní hráči neviděli barvy.  
Zamíchejte karty a položte je lícem dolů na hromádku doprostřed stolu.  
 
Průběh hry:  
První karta v balíčku se otočí a položí doprostřed stolu, aby ji všichni hráči viděli.  
Všichni hráči současně vyberou ze svého vějíře barvu, o které si myslí, že odpovídá kresbě na kartě. Oddělí barvu od 
ostatních barev a nechají ji skrytou, dokud si nevyberou i všichni ostatní hráči.  

Když jsou všichni hráči připraveni, každý hráč ukáže ostatním hráčům barvu, kterou si zvolil a vysvětlí svou volbu. 

 Pokud oba hráči z týmu zvolili stejnou barvu, tým vyhrává kartu. 

 Pokud si dva hráči z týmu nezvolili stejnou barvu, tým ztrácí jednu již dříve získanou kartu (pokud nějakou má) a odloží ji.  

 Pokud je úspěšných více týmů, jeden tým si vezme kartu a ostatní si vezmou další kartu z hromádky, aniž by se na ni 
podívali. 
 

 
 
Poté si hráči znovu vezmou do ruky svůj vějíř a otočí se nová karta. 
 

Konec hry:  
Jakmile jeden tým získá 10 karet, vyhrává hru. 
V případě nerozhodného výsledku se hraje dále, dokud se neurčí vítěz. 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
Autor hry: Babayaga 

http://agatinsvet.cz/

